INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUÆ IN HOC VOLUMINE EXPLICANTUR.

EX GENESI.

CAP. I. Quamobrem relinquet homo patrem, etc., et adhæredit uxori, tractat. 3, disput. 9, section. 3, num. 16.

EX LEVITICO.

CAP. IX. Anima quæ negaverit depositum fidei suæ commissum, reddet, tractat. 1, disput. 1, section. 1, num. 3.

EX LIB. NUMER.

CAP. XI. Cumque requievisset in eis Spiritus, prophetarunt, nec ultra cessaverunt, tractat. 1, disput. 8, section. 6, num. 8.

CAP. XXIII. Non est Deus ut homo, ut mentiatur, nec ut filius hominis, ut mutetur, tractat. 1, disput. 3, section. 5, num. 6 et 10.

CAP. XXXII. Dimitte eis hanc noxam, aut dele me de libro quem scripsisti, tractat. 3, disput. 9, sect. 1, num. 6.

EX DEUTERON.

CAP. V. Qui auerterit autem jurantis, nisi indicaverit, portabit iniuriam fratris, tractat. 3, disput. 8, section. 6, num. 9.

EX LIB. II REGUM.

CAP. VII. Vade, et omne quod est in tuo corde fac, quia Dominus tecum est, tractat. 1, disput. 8, section. 4, num. 5.

EX LIB. IV REGUM.

CAP. V. Quando ingredietur Dominus meus in templum Remmon ut adoret, et illo innidente super manus meam si adoravero, etc., tractat. 1, disput. 14, section. 4, num. 8.

CAP. X. Quia studiose egisti quod rectum erat, et placabat in oculis meis, ibid., num. 9.

EX PARALIPOMENON.

CAP. XXVII. Non ædificabis mihi templum, quia vir sanguinum es, tractat. 3, disput. ultima, section. 4, num. 3.

EX PSALMIS.

CAP. II. Reges eos in virga ferrea, tract. 1, disp. 26, sect. 3, num. 21.

CAP. IX. Convertantur peccatores in infernum, tract. 3, disp. 5, sect. 5, num. 1.

CAP. XVIII. In omnem terram exiliv sonus eorum, et in fines orbis terræ verba eorum, tract. 1, disp. 17, sect. 1, num. 12 et 13.

CAP. XVIII. In sole posuit tabernaculum suum, tract. 1, disp. 9, sect. 8, num. 3.

CAP. XVIII. Timor Domini sanctus permanet in seculo seculi, tract. 2, disp. 1, sect. 4, a num. 18.

CAP. LXIV. Lingua mea calamus scribæ velociter scriptoris, tract. 1, disp. 3, sect. 11, num. 11, et disp. 5, sect. 3, num. 4; et disp. 8, sect. 3, num. 10.

EX PROVERB.

CAP. VI. Homo apostata vir inutilis, tract. 1, disp. 16, sect. 5, num. 4.

CAP. XXVI. Cum prophetia defuerit, dissipabitur populus, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 5.

EX ECCLESIASTICO.

CAP. XIX. Qui cito credit, levis est corde, tract. 1, disp. 3, sect. 1, num. 8.

CAP. XXVII. Qui revelet arcana, fidem perdidit, tract. 1, disp. 4, sect. 1, num. 3.

CAP. XXVIII. Et mortuum prophetavit corpus ejus, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 7.

CAP. LXIX. Ossa ipsius visitata sunt, et post mortem prophetaverunt, ibid.

EX ISAIA.

CAP. I. Principes tui infideles, tract. 1, disp. 16 in premoio.

CAP. II. Constabunt gladios suos in vomeres, et non exercebuntur ultra ad prælum, tract. 3, disp. ult., sect. 1, num. 3.

CAP. XI. Non nocebunt, et non occident in monte sancto, ibidem.

EX JEREMIA.

CAP. XXXI. Dabo legem meam in visceribus eorum, et in cordibus eorum scribam eam, tract. 1, disp. 4, sect. 1, num. 6.

EX EZECHIELE.

CAP. I. Ubi erat impetus spiritus, illuc gradiebantur, tract. 1, disp. 5, sect. 3, num. 4.

EX DANIELE.

CAP. VI. Impleatur visio et prophetia, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 2.

EX AMOS.

CAP. III. Non sum Prophetæ, tract. 1, disp. 8, sect. 6, num. 6.

EX TESTAMENTO NOVO.

EX MATTHÆO.

CAP. V. Si quis te percusserit in dexteram maxillam, præbe et alteram, tract. 3, disp. ultima, section. 1, num. 4.

CAP. X. Cum autem persequentur vos in una civitate, fugite in aliam, tractat. 1, disput. 12, section. 3, num. 11.

CAP. XI. Qui minor est in regno cœlorum, major est illo, tract. 3, disp. 3, sect. 4, num. 6.

CAP. XI. Prophetæ et lex usque ad Joannem, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 5.

CAP. XIV. Modicæ fidei, quare dublasti? tract. 1, disp. 1, sect. 1, num. 5 et 8.

CAP. XVI. Caro et sanguis non revelabit tibi, tract. 1, disp. 18, sect. 1, num. 3.

CAP. XVI. Tu es Petrus, tract. 1, disp. 10, section. 1 a num. 12.

CAP. XVI. Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, tract. 1, disp. 5, sect. 8, num. 1, et disp. 10, sect. 1, a num. 12.

CAP. XVI. Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, etc., tract. 1, disp. 5, sect. 7, num. 6.

CAP. XVII. Si peccaverit in te frater tuus, etc., tract. 1, disp. 20, sect. 4, num. 14; et tract. 3, disp. 8, sect. 2, num. 2.

CAP. XXII. Hoc est primum et maximum mandatum, tract. 3, disp. 5, sect. 1, num. 1.

CAP. XXIV. Cœlum et terra transibunt, verba autem mea non transibunt, tract. 1, disput. 3, section. 5, num. 6.

CAP. XXV. Ne forte eradicantes zizania, eradicetis simul et triticum, tract. 1, disput. 23, section. 1, num. 8.

CAP. XXVI. Mitte gladium tuum in vaginam, tract. 1, disp. 20, sect. 3, num. 28.

EX MARCO.

CAP. ULTIMO. Qui non crediderit, condemnabitur, tract. 1, disp. 14, sect. 4, num. 21.

EX LUCA.

CAP. II. Positus in ruinas multorum, tract. 3, disp. 10, sect. 3, num. 7.

CAP. XIII. Compete eos intrare, tract. 1, disp. 18, sect. 3, num. 12.

CAP. XVII. Si habueritis fidem, etc., tract. 1, disp. 1, sect. 1, num. 5 et 8.

CAP. XXII. Ego rogavi pro te, Petre, ut non deficit fides tua, etc., tract. 1, disp. 9, sect. 3, num. 8.

EX JOANNE.

CAP. I. Super quem videritis Spiritum descendenter et manenter, tract. 1, disp. 8, sect. 6, num. 8.

CAP. III. Qui credit eus testimonio, significavit quia Deus verax est, tract. 1, disp. 3, sect. 6, num. 1.

CAP. IV. Neque in monte hoc, neque in Hierosolymis adorabitis Patrem, tractat. 1, disput. 9, section. 8, num. 7.

CAP. V. Si crederetis Moysi, crederetis utique et mihi, ille enim de me scripsit, tract. 1, disp. 4, sect. 4, num. 4.

CAP. VI. Nemo potest venire ad me, nisi Pater meus traxerit eum, tract. 1, disp. 6, sect. 5, num. 1.

CAP. X. Erit unus ovile et unus pastor, tract. 1, disp. 9, sect. 6, num. 3.

CAP. X. Si illos dixit Deos, ad quos sermo Dei factus est, et non potest solvi Scriptura, tract. 1, disp. 5, sect. 3, num. 6.

CAP. XII. Et crediderunt in eum, etc., tract. 1, disp. 2, sect. 5, num. 12.

CAP. XV. Si non venissem, et locutus eis suissem, peccatum non haberent, tract. 1, disput. 16, section. 2, num. 2.

CAP. XVII. Haec est vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Iesum Christum,

tract. 1, disp. 2, sect. 1, num. 1; et disp. 6, sect. 1, num. 4; et disp. 12, sect. 5, num. 14.

CAP. XXI. Pasce agnos meos, pasce oves meas, tract. 1, disp. 5, section. 8, num. 4; et disp. 10, sect. 1, a num. 19.

EX EPISTOLA AD ROMANOS.

CAP. I. Justitia Dei revelatur in eo de fide in fidem, tract. 1, disp. 1, sect. 1, num. 9; et disp. 12, sect. 2, num. 6.

CAP. I. Qui cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt, ead. sect. 2, num. 13.

CAP. II. Gentes quæ legem non habent, naturaliter quæ legis sunt faciunt, eod. num. 13.

CAP. III. Numquid incredulitas eorum fidem Dei evanescit, tract. 1, disp. 1, sect. 1, num. 3.

CAP. III. Est autem Deus verax, omnis autem homo mendax, tract. 1, disp. 3, sect. 5, num. 6.

CAP. IV. In spem contra spem credidit, tract. 1, disp. 1, sect. 1, num. 7; et tract. 2, disput. 1, sect. 2, num. 2.

CAP. VI. Gratia Dei vita æterna, tract. 1, disp. 12, sect. 4, num. 14.

CAP. IX. Optabam anathema esse pro fratribus meis, tract. 3, disp. 9, sect. 1, a num. 4.

CAP. X. Quomodo audient sine prædicante? quomodo vero prædicabunt nisi militant? tract. 1, disp. 4, sect. 2, num. 5.

CAP. X. El quidem in omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terræ, etc., tract. 1, disp. 17, sect. 1, num. 12 et 13.

CAP. XII. Habentes autem donationes secundum gratiam, que data est nobis, differentes, sive prophetiam secundum rationem fidei, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 4.

CAP. XII. Non vos defendentes charissimi, tract. 3, disp. ult., sect. 1, num. 4.

CAP. XIV. Omne quod non est ex fide, peccatum est, tract. 1, disp. 17, sect. 3, num. 6; et disp. 20, sect. 1, num. 3.

EX EPISTOLA PRIMA AD CORINTH.

CAP. IV. Vultis in virga veniam ad vos, tractat. 1, disp. 20.

CAP. V. De iis qui foris sunt, nihil ad nos, tractat. 1, disp. 18, sect. 3, num. 5.

CAP. X. Omnia in gloriam Dei facite, tract. 1, disp. 17, sect. 3, num. 10.

CAP. XI. Omnis vir orans, et prophetans, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 6.

CAP. XII. Alii quidem per spiritum datur sermo sapientiae, alii sermo scientie, etc., tract. 1, disp. 8, sect. 2, late a num. 4.

CAP. XIII. Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, postquam autem factus sum vir, evacuavi quæ erant parvuli, tract. 3, disp. 3, sect. 4, num. 6.

CAP. XIII. Videmus nunc per speculum in enigmate, tract. 1, disp. 3, sect. 7, num. 2.

CAP. XIV. Volo vos loqui linguis, magis autem prophetae, tract. 1, disp. 8, sect. 3, num. 4.

CAP. XIV. Qui prophetat, Ecclesiam ædificat, ibid,

EX EPISTOLA SECUNDA AD CORINTH.

CAP. VI. Nolite jugum ducere cum infidelibus, tract. 1, disp. 18, sect. 5, num. 13

CAP. X. Arma militie nostre non carnalia sunt, sed potentia Deo, tract. 1, disp. 20, sect. 3, num. 27.

EX EPISTOLA AD GALATAS.

- CAP. II. *Creditum est mihi Evangelium præputii, si-
cūl et Petro circumcisio[n]is, tract. 1, disp. 10, sect.
1, num. 21.*
CAP. V. *Utinam absindatur, qui vos conturbant, tract.
3, disp. 5, sect. 5, num. 1.*

EX EPISTOLA AD EPHES.

- CAP. II. *Superædificati super fundatum Apostolo-
rum e[st] Propheta[r]um, tract. 1, disput. 9, section. 1.
num. 3.*
CAP. IV. *Ad consummationem Sanctorum, donec oc-
curramus omnes in virum perfectum, ibid., sect. 8,
num. 5.*
CAP. V. *Non habentem maculam neque rugam, ut sit
sancta et immaculata, ibid., sect. 1, num. 12.*

EX EPISTOLA PRIMA AD THESSALONIC.

- CAP. V. *Prophetas nolite spernere, tract. 1, disp. 8,
sect. 3, num. 4.*
CAP. V. *Omnia probate, quod bonum est teneat, tract.
1, disp. 20, sect. 2, num. 30.*

EX EPISTOLA SECUNDA AD THESSALON.

- CAP. II. *Cum accepissetis a nobis verbum auditus fidei,
acepistis illud, non ut verbum hominum, sed ut
ver[us] est verbum Dei, tract. 1, disp. 3, sect. 12,
num. 12.*

EX EPISTOLA PRIMA AD TIMOTH.

- CAP. I. *Amilentes bonam conscientiam, circa fidem
nausfragaverunt, tractat. 1, disputat. 7, section. 3,
num. 4.*
CAP. III. *Qui bene administraverit, gradum bonum
sibi acquiret, et fiduciam in fide, tract. 1, disp. 4,
sect. 1, num. 6.*
CAP. V. *Habentes damnationem, quia fidem etiam irri-
tam fecerunt, ibid., num. 3.*

EX EPISTOLA SECUNDA AD TIMOTH.

- CAP. II. *Verbum Dei non est alligatum, tract. 1, disp.
18, sect. 1, num. 2.*
CAP. II. *In magna domo non solum vasa aurea et
argentea, sed et lignea et fistilia, tract. 1, disp. 9,
sect. 1, num. 22.*

EX EPISTOLA AD TITUM.

- CAP. I. *Infidelibus nihil est mundum, tract. 1, disp. 17,
sect. 3, num. 7.*
CAP. III. *Hæreticum hominem post unam et secundam
correptionem devita, tract. 1, disp. 20, sect. 1, num.
13; et disp. 21, sect. 1, num. 7; et tract. 3, disp.
8, sect. 6, num. 6.*

EX EPISTOLA AD HEBRÆOS.

- CAP. VI. *Ut per duas res immobiles, quibus impossi-
ble est mentiri Deum, firmissimum solatum habe-
mus, tract. 1, disp. 3, sect. 5, num. 6, 8 et 9.*
CAP. XI. *Est autem fides sperandarum substancialis re-
rum, tract. 1, disp. 1, sect. 2, num. 6.*
CAP. XI. *Argumentum non apparentium, tract. 1,
disp. 1, sect. 1, num. 2; et disp. 3, sect. 9, num. 18,
et disp. 6, sect. 2, per tot.*
CAP. XI. *Sine fide impossibile est placere Deo, tract. 1,
disp. 17, sect. 3, num. 7.*
CAP. XI. *Credere oportet accidentem ad Deum, quia
est, tract. 1, disp. 3, sect. 6, num. 8; et sect. 9,
num. 5.*

EX EPISTOLA JACOBI APOSTOLI.

- CAP. I. *Postulet autem in fide nihil hæsilans, tract. 1,
disp. 1, sect. 1, num. 5 et 8.*
CAP. II. *Dæmones credunt, et contremiscunt, tract. 1,
disp. 6, sect. 6, num. 10.*

EX EPISTOLA PRIMA PETRI.

- CAP. V. *Resistite fortis in fide, tract. 1, disp. 1, sect.
1, num. 8.*

EX EPISTOLA PRIMA JOANNIS.

- CAP. II. *Ex nobis prodierunt, sed non erant ex nobis,
tract. 1, disp. 9, sect. 1, num. 7 et 24.*
CAP. II. *Unctio docebit vos de omnibus, tract. 1, disp.
4, sect. 1, num. 7.*
CAP. IV. *Timor non est charitate, tract. 2, disp. 1,
sect. 4, num. 15.*
CAP. Charitatis foras mittit timorem, tract. 1, disp. 6,
sect. 10, num. 6; et tract. 2, disp. 1, sect. 4, num.
15 et seqq.

EX APOCALYPSI.

- CAP. XIII. *Agnus occisus ab origine mundi, tract. 1,
disp. 2, sect. 6, num. 4.*

ACTUS.

INDEX RERUM

QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

ABBAS.

- Abbates, an saltem ex consuetudine et Pontificis con-
cessione sint ad Concilium generale convocandi,
tract. 1, disput. 41, section. 1, num. 18.

ABRAHAM.

- Non cognovit evidenter, sed per solam fidem, Deum
esse qui sacrificandum filium præcepit, tract. 1,
disp. 3, sect. 8, num. 11.

ABSOLUTIO.

- De absolutione ab hæresi et excommunicatione, vide
HÆRESIS, et EXCOMMUNICATIO.

ACCIDIA.

1. Accidia quid, tract. 3, disp. 6, sect. 3, num. 1.
Est peccatum contra charitatem, ibid.
Est tristitia de bono Dei extrinseco, ut a nobis præ-
stando, num. 2.
2. Accidia specialis potest etiam versari circa prox-
imum, num. 3.
Est peccatum ex suo genere mortale, post odium
Dei, maximum, num. 4.
3. Accidia circa statum perfectionis, an sit mortale,
ibid.
4. Accidia inter septem capitalia vitia merito numer-
ratur, num. 5

ACTUS.

1. Actus omnes, tam intellectus quam voluntatis, uni-
cum habent respectum ad objectum formale et ma-
teriale, tract. 1, disp. 6, sect. 4, num. 6
2. Actus interni quomodo cadere possint sub Ecclesie
præceptum, tract. 1, disp. 3, sect. 4, num. 14.
3. Actus fidei, vide FIDEI ACTUS.
4. Actus spei, vide SPES.
5. Actus charitatis, vide CHARITATIS ACTUS.

ADAM.

1. In Adamo incepit Ecclesia produci, tract. 1, disp. 9,
sect. 2, num. 3.
2. Adamus nunquam fidem amisit, ibid.

ÆMULATIO.

- 1 Non est intrinsece mala, tract. 3, disp. 6, sect. 4,
num. 1.
2. Æmulatio in bonis spiritualibus potest esse bona,
ibid.
Affactus fidei, vide VOLUNTAS CREDENDI.

ALIENATIO.

- Alienare bona sua valide et licite, an possit hæ-
reticus ante sententiam declaratoriam, vide verbo
BONA.

AMICUS, AMICITIA.

1. Amici an inimici dilectio magis meritoria, tract. 3,
dis. 2, sect. 3, num. 6.
2. Pro amico mori an liceat, vide CHARITATIS ORDO,
num. 40.
3. Amicitia quotuplex, tract. 3, disp. 3, sect. 2,
num. 3.
Divina ab humana in quo differat, tract. 3, dispt.
1, sect. 4, num. 4.
4. Amicitia inter justos et Deum vera intercedit,
tract. 3, disp. 3, sect. 2, a num. 2.
5. Amicitia hominis ad Deum est ipsa charitas, ibid.,
num. 5.
6. Amicitia acquisita hominis ad Deum ut auctorem
naturæ, nec de facto datur, nec in statu puræ natu-
ræ daretur, disp. 3, sect. 5, num. 4.
7. Amicitia humana est virtus specialis inter cæ-
teras morales acquisitas, sect. 2, num. 2.
Non tamen distincte ab ea per quam honeste ama-
tur proximus amore naturali, ibid., num. 5.

AMOR, AMARE.

1. Amor Dei supernaturalis et naturalis non negan-
dus, tract. 3, disp. 1, sect. 2, num. 4.
2. Amabilis alio potest tripliciter quidpiam esse :
objective, appretiative, intensive, disp. 1, sect. 4,
a num. 1.
3. Amor appretiativus quomodo dignoscatur, ibid.,
num. 4.
4. Esse amabile primario confertur a gratia, a chari-
tate secundatio, tract. 3, disp. 2, sect. 1, num. 2.
5. Amor Dei et proximi an procedant ab eodem ha-
bitu charitatis, disp. 1, sect. 3, a num. 5.
An sint actus eiusdem speciei, vel esse possint,
disp. 2, sect. 2, num. 7, vide CHARITAS, et PROXIMUS.
6 Per actus amoris Dei auctoris naturæ acquiritur
habitus naturalis, tract. 3, disp. 3, sect. 5, num. 1.
An sit ille habitus virtutis, et quam perfectæ, ibid.,
num. 2.
7 Illo eodem habitu qui respectu Dei una virtus est,
potest amari proximus propter Deum, ibid.,
num. 3.
Per actus naturales amoris honesti erga prox-
imum, acquiritur habitus cuiusdam virtutis natura-
lis, ibid., num. 5.
Est distinctus ab habitu amoris Dei, ut auctor est
naturæ, ibidem.
9 Amore naturali amantur omnes homines per eu-
dem habitum naturalem, tract. 3, disp. 3, sect. 6,
num. 4.
10 Amor Dei super omnia, in quo consistat, tract.
3, disp. 1, sect. 4 a num. 10; et disp. 3, sect. 2, a,
num. 1.
Vide CHARITAS.